
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

27 червня 2024 року № 470   

с. Боратин                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Про встановлення статусу дитини-сироти, 

_____________________ 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 5,11,12 Закону України « Про забезпечення організаційно- правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статті 56 Цивільного 

кодексу України, пунктів 22,24 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року №866, за поданням служби у справах дітей сільської ради, 

виконавчий комітет сільської ради 

 

            ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус  ___________________дитини-сироти неповнолітньому , 

______________ року народження. 

Підстави для надання статусу: 

- свідоцтво про смерть матері ______________,  ____________ видане __________  

року _____________ відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

______________ районні _____________ області ____________ міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції; 

- свідоцтво про смерть батька ___________________ ____________видане 

____________року ______________міським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

_______________ області; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у  

справах дітей  Мельник В.А. 

 

 

 

Сіцльський голова                                                          Сергій ЯРУЧИК 

   
Вікторія Мельник 

 
 

 

 


	І. Загальна частина
	с. Боратин                                                                                                                                                                                                                                                 ...


